

תשקיף

האמריקאים חושדים

בקשר סמוי עם בריה"מ

בשגרירות ארצות-הברית בישראל הציטונו לראשונה ידועות המוכיחות למפקדה כי בין ישראל וברית-המועצות יש צינור תיקשורת סמוי אך יעיל. ידועות על כך הועברו לווישינגטון.

המדובר הוא במגעים רשמיים המתנהלים בסודיות מרובה, אך שעצם קיומם מובא לידיעת המעוניינים בכך בהבלטה רבה. הן לישראל והן לממשלת ברית-המועצות יש אינטרס ישיר בכך שעצם קיום המגעים יהיה ידוע, מבלי לגלות את מהותם. וזאת כדי להפיץ על לחץ על בעלות-הברית: ישראל על ארצות-הברית והרוסים על מצריים.

תוקפנות דיין -

סימן לוייתורים

בניגוד למשקיפים זרים, שפירשו את נאומו האחרון של שריהביטחון משה דיין ביום השישי האחרון — בו הכריז כי הוא מעדיף מלחמה על נסיגה — כסימן להקשחת הקו של ישראל, סבורים משקיפים בישראל, כי המסקנה צריכה להיות הפוכה.

אומנם, מסכימים המשקיפים, נאומו של דיין הציגו ביניים בחריפותו, והיה התוקפני באומיו בשנה האחרונה, אבל — הם טוענים — דיין נהג להקדים תמיד נאומים תוקפניים לווייתורים. כך עשה בטרם קיבלה ישראל את תוכנית רוג'רס והסכימה להפסקת האש, וכך עשה גם בטרם הסכימה ישראל לחזור ליחחות יא-רינג בעקבות הזנת הטילים המצריים בתעלת סואץ.

לכן, אומרים אותם משקיפים, המתים בססים על ניתוח צעדי דיין בעבר, קרוב לוודאי שיששראל עומדת להיכנע בקרוב ל" כמה נקודות בהם לוחצת עליה ארה"ב.

אבן הפז הוראות

שריהחוק אבא אבן הפז הוראה מפזי רשת של הממשלה, כאשר נחת בנמליהתערי פה בש פאריס, בדרכו למושב מועצת איי רופה בשטרסבורג. הוראת הממשלה התקבי דה עז סמך המציתו של שגריר ישראל בפאריס, ארתור ביינתן, שטען כי במצב היחסים הנוכחי בין פאריס וירושלים, בו מסרבים הצרפתים להזמין את אבן רשמית אזיהם, אך מעוניינים להפגישו לשוחח מקי רית עם שריהחוק הצרפתי, — חייב אבן לעקוף את פאריס.

לצורך זה אף תיכננו סקידי משרד החוק לוח רכבות מיוחד באמצעותן יגיע אבן לשטרסבורג, אחי רי שיגיע במטוס לשווייץ.

משום מה בחר אבן להמרות את ההמלצות וההוראות, עורר בכך את זעמם של אנשי השגרירות הישראלית בפאריס.

מחריף המאבק במפ"ם

סביב בעיית הרוטציה

בעיית הרוטציה במנהיגות מפ"ם, המהווה טלע מחי לוקת בין הנהגת המפלגה לבין הדור הצעיר, גרמה השבוע לאייהופעת ביטאון הקיבוץ הארצי השבוע בקיבוץ הארצי. במאוחר גילתה הנהגת המפלגה כי בגליון שעמד להופיע השבוע התפרסם עמוד מכתבים

בו הביעו חברים את דעתם בזכות עיקרון הרוטציה, שאינו נראה למאיר יערי. אחרי שעורך הביטאון קיבל הוראה להוציא את המכתבים, הוא השאיר במקור מם עמוד לבן שבמרכזו הודעה: "כאן היו צריכים להופיע מכתבים שנפסלו עדידי הנהגת מפ"ם".

הביטאון, שהודפס בצורה זו ב-17 אלף עותקים, נגנז ולא הופץ, אבל כמה עותקים ממנו גונבו החוצה.

ועדת אשר: ההקלות

בשנה הבאה

מרבית מסקנות ועדת אשר, הוועדה הדנה ברפורמה במיסוי המקובל בישראל, שמשמעותן החמרת עול המיסים, ייושמו בתקציב המדינה, כבר בשנת התק" ציב הבאה. לעומת זאת, נראה שמרבית ההקלות שהוועדה ממליצה עליהן, ייושמו רק בשנת התקציב 1973/74, שהיא שנת בחירות.

מדובר בעיקר בהחמרות במס הרכוש ובסעיפי ההוצאות, שהמלצות ועדת אשר ביחס אליהן יתקבלו עוד השנה. לעומת זאת תוסבר דחיית ההקלות המומלצות בשנה נוספת. בדחיית הטלת מס הערך המוסף. מלבד השיקולים הכלכליים הנובעים מהצורך לאזן את תקציב המדינה, נלקח בחשבון שיקול פוליטי — היתרון שבהגת הגת הקלות מס קרוב ככל האפשר לבחירות.

אלון ביטל מעמדות

מסר לנושאות

התאחדות הכדורגל

שריהחונך יגאל אלון ביטל כפי הנראה את תוכניתו למנות את עורך מסר, ידידו ומי שהיה מנכ"ל משרדו בעת שהיה שר העבודה, כנשיא הממונה מטעם משרד החינוך של התאחדות הכדורגל.

נסיגתו של אלון בנושא זה נעשתה אחי רי שהוסבר לו, כי לא ייתכן למנות לתפי קיד של הבראת גוף חזקה ומושחת אדם שהואשם בזמנו עדידי מבקררהמדינה בשרי רה ארוכה של פגמים אסתטיים ואחרים, בעת ששימש כמנכ"ל התעשיות הכימיות.

בינתיים נראה כי מאחורי החלטת בית"ר שלא להיענות לדרישת אלון ולא להחליף את נציגיה בהתאחדות הכדורגל, עומד תרגיל פוליטי שעושים עזר וייצמן וח"כ קרמרמן לשר החינוך.

מי שיגר את משלחת

העבודה לכנס הווג'ס?

תעלומת משלחת הסטודנטים של מפלגת העבודה,

שיחוף פעולה

במכון הייצוא

מינויו של אברהם ברת שיושב ראש מועצת המנהלים של הייצוא הוא אלוף-מישנה (מיל.) בנימין גיבלי, מי שהיה בזמנו ראש אגף מודיעין בצה"ל. מצביע על הכוונה ליצור תנאים לשיחוף פעולה בין המנכ"ל ויושבראש מועצת המנהלים.

בשעתו, כבר עבדו דר וג'יבלי בכפיפה אחת וגילדו תיאום יוצא מהכלל כעבודתם המשותפת.

גם לביב רוצה

לראות מיסמכים

אחרי שכתב האישום נגד העיתונאי יגאל לביב, מאשים אותו בפריצה, כדי להשיג מיסמכים, ולא מזכיר דבר בקשר להאשמות הסחיטה ונסיגות הסחיטה, עליהם התבססה ועדת פלד במיצמאיה, שעה שחקרה את פרשת "מיסמכי לנסקי" — עומד לביב לתבוע משר המשטרה לאפשר לו לעיין בחומר החסוי, עליו ביססה ועדת פלד את מסקנותיה.

לביב יטען בבקשתו כי אחרי ששרי הפנים איפשר לפרקליטו של מאיר לנסקי, לעיין במיסמכים שהצטברו במשרדההפנים נגד שדחקו, זכאי גם הוא ליחס דומה מצד שריהמשטרה.

אגב, בינתיים הסתבר כי המיסמכים שאסף פרקליט המדינה גבריאל בך בעת שהותו בארצות-הברית נגד מאיר לנסקי, ושעליהם הסתמך שריהפנים כסרבו להאיר את אשרת התייר של לנסקי, אינם מכי לים כל חומר חדש, שלא פורסם קודם לכן בעיתונות או כספרים אודות הפשע הי מאורגן.

מאבק סביב

פסילת מחזה

המועצה לביקורת פרטים ומחזות פסדה מהצגה את מחזהו של עמוס קינן, "חברים מספרים על ישו".

המועצה לא נימקה רשמית את החלטתה, הנובעת מתוכנו ומלשונו של המחזה ("אלוהים יאכל חרא"). יתכן מאוד שסביב הדרישה לקבל נימוק רשמי, וסביב ההחלטה עצמה, יתלקח מאבק משפטי.



רחוב

אחד

בתל-אביב